
., kS, %E.WC\K"A0í,A l 7 ,9,t? , . Smlouva o di o

i u 7"""% čj. KRPC 66185/ČJ-2016-0200VO-BA

ý€ú?2 á
°' ' &",,

ES6 SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

4&

80AC
AX.3MC

Smluvní strany
1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje.
IČO:
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: PANEL SERVIS s.r.o.
sídlo: Mánesova 400/72, 370 01 České Budějovice.
zastoupený: Zdeněk Stehlík
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 11906.

j].
Předmět díla

1. Předmětem díla je oprava střech objektů Krajského ředjte|ství policie Jihočeského kraje
(dále také ,,KŘPJČK"), Dvořákova Cp. 187/10 a Cp. 186/8, České Budějovice, na pozemcích
objednatele parc.č. 307 a 310 v kat. území České Budějovice 6, dle soupisu prací dodávek a
služeb, který je nedílnou přIlohou smlouvy, a dle zadávacích podkladů příslušné veřejné
zakázky.
2. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujících základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle dne 1. června 2016.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30 kalendářních dnů ode dne
zahájení prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 25. května 2016.
4. Místem plněni předmětu díla jsou objekty KŘPJČK, Dvořákova 186/10 a 187/8, České
Budějovice.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu.
7. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele. Bude-li zhotovitel
k realizaci díla potřebovat prostor větší, zabezpečí si ve vlastní režii a na vlastní náklady
zábor veřejného prostranství.

1



Smlouva o dílo

čj. KRPC-66185/ČJ-2016-0200VO-BA

lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla
DPH 21%
CELKEM

S I o v y : SedmsetdvacetpěttisÍcsedmsettřicettřikorunčeskýchosmhaléřů.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

1. Akce bude fakturována jednou fakturou, vystavenou po dokončení všech dodávek a prací
a po převzetí díla objednatelem dle ČI. Vill odst. 1.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
3. Faktura musí být označena: ,,KRPC-66185/ČJ-2016-0200VO-BA".
Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
5. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

· nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
· nesprávné náležitosti;
· chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou.

6. Způsob úhrady: převodním příkazem.
7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
8. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějíckni dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na dotčené
stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech a jiném
majetku ve vlastnictví jiných osob. Zejména je povinen při realizaci opravy střešní krytiny
zabezpečit objekty proti zatékání dešt'ových vod.
3. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejIcích v okolí stavby.
4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
5. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti případným škodám, které způsobí svou činností, a
to po celou dobu od převzetí staveniště zhotovitelem až do jeho řádného předání dle ČI. VIII
odst. 1, a to do výše přiměřené realizovanému dílu. Na žádost objednatele je zhotovitel
povinen vždy tuto skutečnost nás|edující pracovní den prokázat umožněním nahlédnutí
zástupci objednatele do příslušné pojistné smlouvy.
7. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která

2



Smlouva o dílo

č'j. KRPC-66185/ČJ-2016 0200VO-BA

budou vjíždět na místo plněni. Osoby a vozidla mimo seznam dle předchozí věty může
zástupce objednatele vyloučit z provádění stavby a vykázat mimo místo plnění.
8. Zhotovitel prohlašuje, že pro realizaci díla využije pouze subdodavatele, kteří jsou uvedeni
v příloze č. 2 této smlouvy, v případě změny subdodavatele musí být nový subdodavatel
písemně schválen zástupcem objednatele. Objednatel má právo vykázat pracovníky jiného
zaměstnavatele, než který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, či písemně schválen
objednatelem.
9. Uchazeč je povinen v průběhu realizace prací dodržet podmínky zákona č. 309/2006 Sb.,
zejména NařIzení vlády tykající se bouracích prací, pokud objednatel zjistí porušení, má
právo požadovat přerušení vadných prací a sjednání nápravy.
10. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem na
jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
11. Zhotovitel je povinen a odpovídá po celou dobu realizace díla za řádné ohraničení a
označení zařízení staveniště, případné ochranné oplocení, či kryté komunikační trasy pro
veřejnost a zaměstnance objednatele u vchodů do budov a jejich řádné označení. V případě
pochybností je směrodatné stanovisko bezpečnostního referenta objednatele. Objednatel si
vyhrazuje právo v případě zjištěni porušení pozastavit práce na díle do doby sjednání
nápravy.
12. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
13. Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit časový harmonogram prováděných
prací.
14. Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnoceni bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku
práce, v platném znění.

VII.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje socjá|ní zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu. Zhotovitel stavby zajistí na své náklady rozvaděč s podružným měřením
elektřiny a podružný vodoměr.
5. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

Vlil.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle projektové dokumentace a zadávací dokumentace v termínech stanovených
v této smlouvě, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby,
předání podkladů stavby - dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, dokladů
k součástem stavby (záruční listy, návody k obsluze, certifikáty apod.) a současně budou
odstraněny a protokolárně převzaty objednatelem případné výhrady, vady a nedodělky.
2. Za dokumenty dle předchozího odstavce se považují zejména:

· stavební deník;
· doklad o likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;
· další doklady vyp|ývajÍcÍ z charakteru prací a dodávek, doklady vyp|ývající ze

stavebního zákona;

· revizní zpráva hromosvodů - po zpětné montáži a dodávce nového hromosvodu v
nadstřešní části;

· revizní zpráva elektroinstalace - po zpětné montáži systému vyhřívání dešt'ových

3



Smlouva o dílo

čj. KRPC-66185/ČJ-2016-0200VO-BA

svodů a žlabů;

· prohlášení o shodě.
3. Uchazeč je povinen přijmout v průběhu realizace taková opatření, aby minimalizoval
prašnost a hlučnost prováděných prací, zajistit zakrytí obnažených částí střechy proti
případnému zatečení dešt'ové vody.
4. Zhotovitel je povinen po ukončení prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebními pracemi dle této smlouvy, při nesplnění této povinnosti má objednatel právo
nezahájit přejImání provedeného díla dle nás|edujícího odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.
5. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve
zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
7. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepIšI odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
8. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsáni zápisu o
převzetí díla.

lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců a záruku na
střešní krytinu 15 let, to vše ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
2. výskyt eventuelních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 25 kalendářních dnů od jejího řádného
oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
dle ČI. Ill odst. 2 smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla za každý, byt' i započatý den
prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byt' i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce , za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši za každý, byt' i
započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k nastoupení na odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě,
popřípadě ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 3, má objednatel právo na smluvní pokutu
v částce 1.000, - kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
6. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v článku lX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000, - KČ,
za každý, byt' i započatý den prodlení.
7. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI odst. 13 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu

a dále za každý den, ve kterém nebude harmonogram předložen.

4



Smlouva o dílo

čj. KRPC-66185/ČJ-2016-0200VO-BA

8. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI odst. 14 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu
a dále za každý den, ve kterém nebude předmětný dokument předložen.

9. Při nesplnění předloženI pojistné smlouvy dle ČI. VI. odst. 6 je zhotovitel povinen zaplatit
smluvní pokutu a objednatel si vyhrazuje právo odstoupit okamžitě od smlouvy,
pokud nebude umožněn náhled do smlouvy ani po 3 pracovních dnech od výzvy, či pokud při
nahlédnutí zjistí, že smlouva není uzavřena dle ČI. VI. odst. 6.
10. V případě nesplnění zhotovitele ustanovení věty druhé ČI. VIl odst. 4 bude zhotoviteli
účtován paušál ve výši denně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
11. Při nesplnění povinnosti zhotovitele dle ČI. Vlll odst. 8 je povinen zhotovitel objednateli
zaplatit za každý den, který bude nad rámec uvedený v předmětném odstavci, a to až
do dne (včetně), kdy bude staveniště vyklizeno.
12. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
13. Pro právní jistotu se smluvní strany dohodli, že všechny částky uvedené v tomto článku
jsou včetně DPH.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajíchn z podmínek při provádění díla, z odborných znalosti zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn,
doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny terminu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným ve vyhlášce.
Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012, občanský zákoník.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

Xlll.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele jsou ve věcech technických oprávněni jednat samostatně:

· Ing. Milan Marek, telefon:
· Ing. Roman Fenc, telefon:

2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
· Zdeněk Stehlík, telefon:

3. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:
· Zdeněk Stehlík, telefon:

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.

5



Smlouva o dílo

čj. KRPC-66185/ČJ-2016-0200VO-BA

2. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Přílohy: Příloha č. l: Soupis prací dodávek a služeb
Příloha č. 2: Seznam subdodavatelů

v českých Budějovicích

dne· 2.5..:O5:..2016........

pIk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele, Krajského ředitelstvI policie Jčk

MNEL SERV!S SX.O.
STAVíZBNĹ A VÝŠKO'jÉ PRÁCE

Mánescva 400/72 (2)
370 01 České 8udäjovice

lČ: DIČ: CZ2t'OÔ7340

6



Vyplňte následujIcí údaje o Vaší společnosti

. , . .

Poznámka :

b
\

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě '
- jednotkové ceny položek

't
L,

®



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
%

Stavba : 03/2016
Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v c.Budějovicích - krp Jčk

Cena bez DPH: 599 779

Zadavatel : Krajské reditelství policie Jihočeského kraje
Lannova tr. 193/26

37074 Ceské Budejovice

IČO :
DIČ :

projektant : lCO :
DIC:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a náZev objektu l provozního soUboru ' JKSO Počet 'Cena ' '
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
02 vedlejší a ostatní náklady 1,00 8 580,00
Stavební objekt 1,00
"' Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v č.Budějovicích - křf 801.6.1.9 1,00 591 199,41

Celkem za stavbu 599 779,41

'Rekapitulace DPH
Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

'Celkem za stavbu s DPH

.Cena .. "-::Z
15 % 0,00
15 % 0,00
21 % 599 779,41
21 % 125 953,68

725 733:óg

I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 č3



%

S: 03/2016 Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v c.Budějovicích - krp jčk
O: 02 vedlejší a ostatní náklady

. . ..

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Díl: vn " vedlejší náklady ' " " ' ."" 2."780,"00 " " .
1 005121010R Vybudováni zařízení staven iSté Soubor 1,00000 1 OQ0:0Q 1 000,00 RTS

Náklady spojené se zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, vybudováni případných měřicích odběrných mist a zřízeni, případná příprava
území pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudování objektů zařízeni staveniště.

2 005121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,00000 " " 50ó,óQj 500,00 RTS
Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařIzeni staveniště a na přípojkách energií.

3 005121030R Odstranění zařízení staven iSté |souborj 1,00000j 1'28Ó,ÓÔ.| 1 280,00 RTS
Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON Ostatní náklády " " - - ' "·' ' - ' "- ' "" "· l - -" ·-·· , 5 800í00 . . "-'-
4 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 "' "Ž Z(jOi00 2 200,00 RTS

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončeni stavebních prací.

5 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství |souborj 1,00000[ " " "Z 10"0,Qq 2 100,00 RTS

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užíváni ploch v souvislosti s uloženim stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

..V

Strana 3 z 6



vba : " 03/2016

ekt: 01

Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v č.Budějovicích - křp Jčk

Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v č.Budějovicich - kijkso : 801.6.1.9

Rekapitulace stavebního objektu

cl. údaje 01
Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v č.Budějovb

iník stavební 801

801.6

801.6.1

Budovy občanské výstavby
Budovy pro řízení, správu a administrativu

svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.6.1.9 ostatní stavební akce

zsah: 1,00 soubor

Bpi" · "": · ..'"·"' '" .' "' "' · ' ·.' . . ' . ' '",' ' '. .· . 'Cen'a (KČ) ' ' '""".:

", Položky 591 199,41
Celkem objékt ' 01 ' ' , , ' . ' , . ' 591 199,4j "

q

15 %

15 %

21 %
21 %

, .
l
l

iklad pro DPH

'H
iklad pro DPH
'H

ie|kem za objekt s dph

Rek'ápitúlacé DPH

0,00
0,00

591 199,41
124 151,88

715 351;28

'í":"



S: 03/2016 Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v c.Budějovicích - krp Jčk
O: 01 " Oprava střešní krytiny obj. Dvořákova č.p.8 a 10 v č.Budějovicich - křp jčk
R: 01 Položky

PoIožkovů soudĺs pracĹ a dodávek

P.č. Císlo položky Název položky - MJ množství cena l MJ celkem Ceriík.' Cen. "
,z '· . , · , . . ' soustava

!5'"·"' - ' ' ·· '

,. . , , . .

Díl: 94 ' ' Léšení.a stavební výtahý . ' . ", .. . · " . . · . ·.. . . . .' '" _ ' 49 419,00 , .. ' ' ' -' . .
941 94-I Montáž lešení1ehkého pracovního řadového s podlahami

1 941941031R00 ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Im2 520,00000r" ""41!5"j| 21 580,00 boo-3 rts
Včetně kotveni lešení.

příplatek za každý další izapočafý měsíc použití lešení

2 941941191R00 ...šířky šIřkyod 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m m2 520,00000F . ,_ . 13,5Ó] 7 020,00 boo-3 rts
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami

3 941941831roo I...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Im2 l 520,00000 :"" "' "m 11 024,00 boo-3 rts
944 94-5 Montáž záchytné stříšky __ . ._ ..

4 944945012ROO ...šířky do 2 m m 24,00000 1DD,OD 2 400,00 boo-3 RTS

5 944945013R00 ...šířky přes 2 m m 3,50000 ,_ . 12%00 420,00 BOO-3 RTS
příplatek k ceně za každý další izapočatý měsíc použitIzáchytné stříšky

6 944945192R00 ...šliky do 2 m in 24,00000 : " "ä;OO 1 200,00 BOO-3 RTS

7 944945193R00 ...šířky přes 2 m m 3,50000 . ' _ 30,00 105,00 BOO-3 RTS
Demontáž záchytné stříšky

zňzovarié současně s lehkým nebo těžkým lešením,

8 944945812R00 ...šÍřky do 2 m m 24,00000 i""" """ " "Ž5,0Ô 600,00 BOO-3 RTSi" · - ,, , -: ", .'
9 944945813R00 ...šířky přes 2 m m 3,50000 l, 20,00 70,00 BOO-3 RTS

10 9402Rpoi Demontáž a montáž stavebního výtahu _ _ soubor 1,00000 : g qpopo 5 000,00 Vlastní

11 950104V Demontáž stávajících hromosvodů VC. dodávky a montáže nových hromosvodů vC. předání revize soubor 1,00000 '"" ',",12 OQÓ:Q0 12 000,00 Vlastni

12 950115v zaj'štěn" stávajících kabelů vyhřívání okapového systému a jej'ch zpětná montáž do okapů soubor 1,00000 l" "zj ŠDO:ÓD 1 500,00 Vlastň"
l" _ _ _ _ . .— ." P -.7. I '.r .-m . '., , . --—

ísii!, A ' .""'""" " lzoláce proti vodě " "" . ' ,. . · ' .. ; . . ""' ' , ,, , , -. ' .¶ .. . ,.. , . ,' 7:405,61' c! ..' . . '. " ' ' "
711 17 Odstranění izolace proti vodě - fólie

13 711170201R00 I...svislá, volně Im2 527,00000[ _ . 9,OO| 4 RTS
998 71-I Přesun hmot pro izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

"— —"T" -

14 998711203R00 ...svisle do 60 m 1% 52,70000[" 15!00] RTS
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
Svislá doprava s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízenf na hromadu nebo do dopravního prostředku

L ,..__ _ . - . . -. -

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,:
Součet: : 0,87482 0,87480

16 979012119ROO Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 0,87482 , 15,00 13,12 821-i rts
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,:
Součet: : 0.87482 0,87480

979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

979 OB-7 nakládání na dopravní prostředky ,_. ___ __..,__

17 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,87482 i, .__ 150,00 131,22 821-l RTS
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,:
Součet: : 0.87482 . 0,87480

979 OB-4 Poplatek za skládku

18 979990121R00 ...asfaltové pásy t 0,87482 _ . . 650,00 568,63 801-3 RTS

..l' Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
e \. 13, :

Součet: : 0.87482 0,87480
979 08-l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

19 979081111R00 ...do 1 km t 0,87482L _ 68Ó,OÔ| 594,88 801-3 RTS
Včelné naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :

13,:
Součet: : 0.87482 . 0,87480

20 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 0,87482 , , _ _ 1?9b0? 104,98 801-3 RTS
Demontážni hmotnosti z poloŽek s pořadovými čísly: :

13, :
Součet: : 0.87482 0,87480

979 OB-2 Vnitrostaven Stni doprava suli a vybouraných hmot

21 979082111R00 ...do10 m t 0,87482 "" ""1"5µí6 131,22 801-3 RTS
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,:

Součet: : 0.87482 0,87480

22 979082121ROO ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,87482 " ""11O,ÓO 96,23 801-3 RTS
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,:

Součet: : 0.87482 0,87480

Uložení suť na skládku

s hrubým urovnáním

23 979093111ROO Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 0,87482 , _ 230,00 201,21 BOO-6 RTS
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,:

Součet: : 0.87482 0,87480
_..._

čili:" 762 . R"onstrukce tesařské " "" ' """ """ " · 139 944,52 ' ' . ' - !
. A

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Strana 1 z

r
C



762 OB Zvláštní výkony
762 OB-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukci těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstraněni

?4 762088113R00 ...12 x15m Ikus
S

zakrýváni rozpracovaných tesařských konstrukcÍ těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

762 OB-9 připlalek k ceně za práce na střechách

?5 I...Pro bednění a laľování krovů, výšky přes 4 do 12 m Irn2 '

762 34 Bednění , laťovánÍ a rošty

2,ooooq" """ í ó00,00j 2 RTS

527,00000[ 14,20] 7 RTS

762 34-2 s dodávkou řeziva
laťování střech o sklonu do 60" při vzdálenost latí

26 762342203RT4 ...přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

27 762342204RT4 ...1000 mm, svislé, včetně dodávky Iatl 40/60 mm
762 34-9 Bedněni a laťování střech

vyřezáni jednotlivých otvorů bez rozebrání kCytiny

28 762341922R00 ...v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 1 do 2 m2
zabedněni jednotlivých otvorů ve střeše

29 762343932RT2 I...včetně dodávky prken ti. 24 mm, plocha otvoru přes 1 do 2 m2
762 39 spojovací a ochranné prostředky

30 762395000R00 |.,.svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

m2 527,00000 " "" " 9,00 51 rts
m2 527,00000 ' Z7,Óo 14 RTS

m2 166,00OOO|' 112,00j

Irn2 166,00000 " 180,00]

m3 10,81000[" . 1 ioo,oijl

50 m vodorovně

31 998762102ROO ...v objektech výšky do 12 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

24,26,27,28,29,30, :

Součet : 5.76565

t 5,76565 " "' Ž50,0Čl

5,76570

18 RTS

29 RTS

11 RTS

1 RTS

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
Svislá doprava s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízeni, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku

32 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 2,19120 : 35;c)o
Z . -

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

28, :
Součet: : 2.19120 2,19120

33 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 2,19120 , _ . '1,9!00

,.. . Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
i 28, :

Součet: : 2.19120 2,19120
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

979 OB-7 nakládání na dopravní prostředky

34 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,19120 " 1ŠO,Ó0-F. ._ :. . _ - - .. - .

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

76,69 821-l RTS

32,87 821-l RTS

328,68 821-l RTS

28, :

Součet: : 2.19120 2,19120

979 OB-4 Poplatek za skládku

35 979990161ROO ...dřevo t

Demontážni hmotnosti z poloZek s pořadovými čísly: :

28,:
Součet: : 2.19120

2,19120 ' 50,00

2,19120

547,80 BOl-3 RTS

979 08-l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

36 979081111R00 ...do 1 km It l 2,19120 í' " éäj,oo 1 490,02 801-3 RTS

37 979081121R00

Včetně naložení ria dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplalku za skládku.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

28,:

Součet: : 2.19120
...příplatek za každý další 1 km
Demontážní hmo(nosli z položek s pořadovými čÍsly: :

28, :
Součet: : 2.19120

t

2,19120
2,19120 '" '"" " "1Ž0,00

1.._ :-. -. . . ..- . .

2,19120

262,94 BOl-3 RTS

979 OB-2 Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot

3"' ""9082111ROO ...do 10 m t 2,19120 1·, ' 150,00 328,68 BOl-3 RTS
l Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

28, :
Součet: : 2.19120 2,19120

39 979082121R00 ...připiatek k ceně za každých dalších 5 m t 2,19120 i . 1ĹÓ,Ó0 241,03 801-3 RTS
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

28, :
Součet: : 2.19120 2,19120

íl: 764 """ "" " """ Konstrukce klempířské · ."" "" r . . 328 587,87 .
Lemování z pozinkovaného plechu

výroba a montáž lemováni zdi

40 764331240ROO ..,na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm m l 38,00000r __, 35O,OO| 13 RTS
Žlaby z pozinkovaného plechu
výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

41 764352203ROO ...podokapnich půlkulatých, rš 330 mm m 56,00000L _ , äiiŽ,®] 1(3 rts
764 Dl-152 výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický

42 764359212R00 ...pro trouby přes 100 do D 125 mm Ikus 4,00ooo| ." "n5ijq rts
764 Dl-158 montáž vC. spojovacích prostředků

žlabů a přisiušenství

43 764352292R00 ...háků Pz půlkruhových , Ikus l 64,00000 , . . _ _ 54,00j 3 rts
764 Dl-25 Odpadní trouby z pozinkovaného pIechu
764 Dl-252 výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

44 ...průměru 120 mm m l 40,00000C _ _ _ 33O,OO| 13 RTS
764 0S-13 Lemování z titanzinkového plechu

montáž

lemováni zdí

45 764231491R00 ...na střechách s tvrdou krytinou
včetně spojovacích prostředků.

Demontáž lemováni

racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m 112,00000| 82,00] 9 RTS

Strana 2 z 4

F""

ď"
r



zdí

46 764331850R00 ...na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30" m 38,00000 12,00

47 76433487or00 ...na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 750 mm, m 20,00000 15,00
%

Demontáž žlabů

, 48 764351836R00 ...háků, , sklonu do 30" kus 64,00000 , 9,00
49 76Š352841R00 ...podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45" m 56,00000 ' 9,00

50 764359812R00 ...kotlíku kónického, , sklonu přes 45" kus 4,00000 , , .'. , ,5,00

, Demontáž střešních otvorů
51 764361811ROO ...střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45" 1kus l 13,00000r _ . ,,35,00

Demontáž oplechováni říms

52 I...rš od 400 do 500 mm m 56,00000ř . . .. 12,00j
Demontáž odpadnfch tmb nebo součástí

53 764454801R00 ...trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m ! 40,00000 ' _ 9,OO|
764 90 KlempIřské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90-l střech z ocelových lakovaných fabulí

54 764901311ROO ...střešní vikýř 600x600 mm, -, -, -, - ks 8,00000L_. _ 1 90o,oo|
včetně spojovacích prostředků.

55 764903103RT4 ...tašková tabule, osazená na dřevo, sklon do 30", tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava m2 527,00000 ! ,' 289,¢Kl
AL/PE,- l

_ .-.včetně těsněni, doplňků (např. pro hromosvody), spojovacích prostředků a pomocného lešení. Barva tmavě červená.

56 764903316ROO ...větrací pás ochranný 80x5000 mm, -, -, -, - m 56,00000 ' 55,00

57 764903317R00 ...větrací pás hřebene 75X1000 mm, -, -, -, - m 27,00000 ._ _ _ 195:00

764 90-9 doplňky _ , , _,

58 764909401R00 ...hydroizolační difuzní fólie m2 527,00000 : " 44,00

59 7643190003V Průchodka PR2, Lindab - dodávka VC. montáže ks 2,00000 · _, , 1 350,00
prostup antény.

60 7643190102V Odvětravací komínek s univerzálním přechodovým prvkem - dodávka vC. montáže ks 2,0OOOO| I": 1go:"óo|
Pro odvětrání kanalizace. Barva dle krytiny.

Sněhové zábrana, Lindab SAFETY, dodávka VC. montáže Im l 56,00000 , 55O,ÓO|
Konzola 350 univerzální, KTPIPE trubka o průměru 32mm. Do konzoly vždy dvě trubky. Barva dle krytiny.

. 764 31-9 Krytina z lakovaného plechu
(" "aropropustnou fólií a sněhovým rozražečem.

a ,ô4319020RAO ...hřebenáč střech jednoduchých, , sklon do 30° m l 27,00000 ,. _ 280,00]

764 33 Lemování z pozinkovaného plechu a hliníku

zdí na plochých střechách, včetně rohů, spojů, lišt a dilataci.

63 764330010RAF ...z Pz plechu, RŠ 750 mm Im 20,00000L"" _ _6BO,'ÓÓ|
Lemováni mez slřechami.

64 553507335R plech okapní ocel; povrch pozink + pe; rš = 245 mm; 1= 2 000 mm kus l 56,00000r " j9o,ôo|
Okapnice na bedněni a okapní plech na latích.

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

65 998764103r00 ...v objektech výšky do 24 m t 2,15014 : . _ 250,00
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

40,41,42,43,44,45,54,55,58,59,60,61,64, :

Součet: : 2.15014 2,15010
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
Svislá doprava s popřipadným nutným naložením do dopravního zařízeni, s vyprázdněním dopravního zařízeni na hromadu nebo do dopravního prostředku

66 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 0,95320 ;,. ., _. 35,00
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320

67 979012119ROO Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 0,95320 "" _ 15,00
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

," g OB-7 nakládání na dopravní prostředky
Ĺb u/9087112ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,95320 , 150,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320

979 OB-4 Poplatek za skládku

69 979990001R00 ...stavební suti t 0,95320 ' 250,00
'&

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320
979 08-l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

70 979081111roo ...do 1 km It 0,95320[,. 680,00]
Včetně naloženÍ na dopravní prostředek a sloZenI na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisty: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320

71 979081121ROO ...příplatek za každý další 1 km t 0,95320 " _ . 120,00
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320
979 OB-2 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

72 979082111ROO ...do 10 m t 0,95320 _ . _ 150!00
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320

73 979082121ROO ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,95320 . __ 110,00
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

46,47,48,49,50,51,52,53, :

Součet: : 0.95320 0,95320

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

RTS

RTS

RTS
RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

15 RTS

152 RTS

3 RTS

5 RTS

23 RTS

2 700,00 Vlastní

2 380,00 Vlastní

30 800,00 Vlastní

7 560,00 AP-PSY RTS

13 600,00 AP-PSY RTS

10 640,00 SPCM RTS

RTS

33,36 821-l RTS

14,30 821-l RTS

142,98 821-l RTS

238,30 801-3 RTS

648,18 801-3 RTS

114,38 801-3 RTS

142,98 801-3 RTS

104,85 801-3 RTS

Strana 3 z "

G)



" 7ěŠ "" "" " " ""|ktytiny tvrdě" " " """ "" " " """""" " "" """""""""""" " "l " l l " " "" 32 842,40 " " "", "
765 32 Demontáž vláknocementové krytiny

'4 765321810ROO ...ze čtverců nebo šablon, na bedněni s lepenkou, do suti m2 527,00000 """ " " 55,0Ó 28 RTS
b

'5 765328811R00 ...hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti m 27,00000 ._ _19,00 RTS
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
Svislá doprava s popřipadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněnlm dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku

'6 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 7,43200 ". _áis,oo 260,12 821-i rts
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

74,75,:

Součet: : 7.43200 7,43200

'7 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 7,43200 )" "" " '1EšjDo 111,48 821-l rts
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

74,75, :

Součet: : 7.43200 7,43200

979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

979 OB-7 nakládání na dopravní prostředky

'8 979087112R00 Nakládánl suti na dopravní prostředky t 7,43200 '," " 350:00 1 114,80 821-l rts
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

74,75, :

Součet: : 7.43200 7,43200

979 OB-4 Poplatek za skládku

79 979990103ROO ...beton do 30x30 cm t 7,43200 " " """Z5d,dó 1 858,00 801-3 rts
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

74,75,:

Součet: : 7.43200 7,43200
' """ "' ' " "" ' " " ' . . ' . . ' .. ' , . : ' ' '. . b ·

F 793 ' Nátěry_ " " """"" " . . , . """""" """"" 19,b00,óó
783 78 Nátěry tesařských konstmkcí ochranné
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

C
'i

,

(

"acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 4

Ĺ)e



Čestné prohláŠení o subdodavatelích

Tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,, Oprava střechy objektů
Dvořákova 186/10 a 187/8, České Budějovice", čestně prohlašuji, že tyto konkrétní části

výše uvedené zakázky mám v úmyslu zadat těmto konkrétním subdodavatelům, dále zde
uvádím procentuální podíl subdodávky ve vztahu k celkovému rozsahu zakázky, identifikační
údaje těchto subdodavatelů a kontaktní osoby subdodavatelů ve věci veřejné zakázky:

(

Označení Část zakázky % podíl Kontaktní Telefonní číslo E-mail
subdodavatele plněná subdodávky ve osoba
(název, sídlo, IČ) subdodavatelem vztahu

k celkovému
rozsahu
zakázky

DV stav s.r.o. D+M lešení 8 % jiří Dvořák
Riegrova 1782/31
České Budějovice

l'
i

v Českých Budějovicích dne:9.5.2016
Zdeněk Stehlík, jednatel

Mánesova 400/'72 (3)
370 Cl Ceské Budějovice

lČ: DIČ: CZ260673.:!.'j

' Čitelně vepsat jméno a příjmení osoby či osob, které čestné prohlášení podepisují.

,7 ^7
C




